

Stonewalk A/S

Lejvedal 14D
8740 Brædstrup
CVR-nr. 21031976

Årsrapport 2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 07.03.2018

Dirigent

Navn: Claus Hove Sørensen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	2
Resultatopgørelse for 2017	2
Balance pr. 31.12.2017	2
Egenkapitalopgørelse for 2017	2
Noter	2
Anvendt regnskabspraksis	2

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Stonewalk A/S
Lejvedal 14D
8740 Brædstrup

CVR-nr.: 21031976
Hjemsted: Horsens
Regnskabsår: 01.01.2017 - 31.12.2017

Telefon: 86520700
Telefax: 86522452
Hjemmeside: www.stonewalk.dk
E-mail: info@stonewalk.dk

Bestyrelse

Claus Hove Sørensen, formand
Flemming Kok
Bjarne Andersen

Direktion

Bjarne Andersen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er produktion og salg af forædlede produkter baseret på kvartssand.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets økonomiske stilling og resultat af virksomhedens drift i det forløbne år fremgår af efterfølgende resultatopgørelse for 2017 samt balance pr. 31.12.2017.

Selskabets ledelse vurderer resultatet som værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste	1, 2	5.335.871	7.221.008
Distributionsomkostninger		(1.379.433)	(1.517.777)
Administrationsomkostninger	1	<u>(1.480.690)</u>	<u>(1.495.222)</u>
Driftsresultat		2.475.748	4.208.009
Andre finansielle indtægter	3	80.681	27.114
Andre finansielle omkostninger	4	<u>(55.628)</u>	<u>(934)</u>
Resultat før skat		2.500.801	4.234.189
Skat af årets resultat	5	<u>(549.681)</u>	<u>(929.351)</u>
Årets resultat		<u>1.951.120</u>	<u>3.304.838</u>
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		0	3.300.000
Overført resultat		<u>1.951.120</u>	<u>4.838</u>
		<u>1.951.120</u>	<u>3.304.838</u>

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Grunde og bygninger		2.569.365	2.651.656
Produktionsanlæg og maskiner		164.829	363.944
Materielle anlægsaktiver	6	<u>2.734.194</u>	<u>3.015.600</u>
Anlægsaktiver		<u>2.734.194</u>	<u>3.015.600</u>
Råvarer og hjælpematerialer		4.923.359	5.320.851
Varebeholdninger		<u>4.923.359</u>	<u>5.320.851</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.869.328	1.984.679
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		3.278.498	2.107.572
Andre tilgodehavender		32.695	44.554
Periodeafgrænsningsposter		6.223	21.581
Tilgodehavender		<u>5.186.744</u>	<u>4.158.386</u>
Likvide beholdninger		<u>129.649</u>	<u>3.184</u>
Omsætningsaktiver		<u>10.239.752</u>	<u>9.482.421</u>
Aktiver		<u>12.973.946</u>	<u>12.498.021</u>

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		1.000.000	1.000.000
Overført overskud eller underskud		8.111.400	6.160.280
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>0</u>	<u>3.300.000</u>
Egenkapital		<u>9.111.400</u>	<u>10.460.280</u>
Udskudt skat		<u>186.000</u>	<u>193.000</u>
Hensatte forpligtelser		<u>186.000</u>	<u>193.000</u>
Bankgæld		113	106.416
Modtagne forudbetalinger fra kunder		61.684	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		798.630	649.882
Gæld til tilknyttede virksomheder		2.119.874	0
Skyldige sambeskatningsbidrag		556.681	934.851
Anden gæld		<u>139.564</u>	<u>153.592</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>3.676.546</u>	<u>1.844.741</u>
Gældsforpligtelser		<u>3.676.546</u>	<u>1.844.741</u>
Passiver		<u>12.973.946</u>	<u>12.498.021</u>
Eventualforpligtelser	7		

Egenkapitaloppgørelse for 2017

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	1.000.000	6.160.280	3.300.000	10.460.280
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(3.300.000)	(3.300.000)
Årets resultat	0	1.951.120	0	1.951.120
Egenkapital ultimo	1.000.000	8.111.400	0	9.111.400

Noter

	2017	2016
	kr.	kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	1.647.424	1.596.824
Pensioner	204.803	145.225
Andre omkostninger til social sikring	33.855	55.028
	1.886.082	1.797.077
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	6	5
	2017	2016
	kr.	kr.
2. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	281.406	308.324
	281.406	308.324
	2017	2016
	kr.	kr.
3. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	70.058	8.365
Øvrige finansielle indtægter	10.623	18.749
	80.681	27.114
	2017	2016
	kr.	kr.
4. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	47.939	223
Øvrige finansielle omkostninger	7.689	711
	55.628	934
	2017	2016
	kr.	kr.
5. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	556.681	934.851
Ændring af udskudt skat	(7.000)	(5.500)
	549.681	929.351

Noter

	Grunde og bygninger kr.	Produk- tionsanlæg og maskiner kr.
6. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	3.910.661	5.984.202
Kostpris ultimo	3.910.661	5.984.202
Af- og nedskrivninger primo	(1.259.005)	(5.620.258)
Årets afskrivninger	(82.291)	(199.115)
Af- og nedskrivninger ultimo	(1.341.296)	(5.819.373)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	2.569.365	164.829

7. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Kvarthold A/S som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.
